

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº 000.013.624  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**F T A IND. E COM. DE CONF. LTDA - MATRIZ**

RUA ALMIRANTE BARROSO, 1420



AGOSTINI

SAO MIGUEL DO OESTE - SC

TEL/FAX: (49) 3621 - 2858

CEP: 89900-000

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada  
1 - Saída **1**

Nº 000.013.624

SÉRIE: 1

FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

4224 0614 3545 6100 0101 5500 1000 0136 2410 0022 2905

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PARA NAO CONTRIBUINTES

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242240040440192 2024-06-17 - 16:02:55-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256527873

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ

14.354.561/0001-01

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

TIJUCA TENIS CLUBE

CNPJ/CPF

34.055.590/0001-71

DATA DA EMISSÃO

17/06/2024

ENDEREÇO

RUA CONDE DE BONFIM, 451

BAIRRO/DISTRITO

TIJUCA

CEP

20520-051

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

17/06/2024

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

FONE/FAX

(21) 3294 - 9300

UF

RJ

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

**FATURA/DUPLICATA**

NÚMERO	DATA VCTO.	VALOR	NÚMERO	DATA VCTO.	VALOR	NÚMERO	DATA VCTO.	VALOR
13624.1	17/07/2024	148894.00						

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DE ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	148.894,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSOR.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	148.894,00

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
TNT- MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS LT	0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	0			95.591.723/0047-00
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
PLINIO ARLINDO DE NES 3101-D	CHAPECO	SC	251792080		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
36	CX	EKO21		320.000	320.000

**DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO**

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
ITEM-1(UNIF. T REINO MASC.)	CONJUNTO COMPOSTO CAMISETA CALCAO EM POLIESTER C ESTAMPAS	61149090	0102	6107	CJ	170	80,0000	13.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-2(CONJ. MASC. VIAGEM/ PASSEIO)	CONJUNTO UNIFORME PASSEIO COMPOSTO BERMUDA CAMISA TECIDO DRY-TEX BORDADO	61149090	0102	6107	CJ	141	88,0000	12.408,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-3(UNIF. MASC. VIAGEM/PASSEIO)	UNIFORME AGASALHO COMPOSTO JAQUETA CALCA 100% POLIESTER	61149090	0102	6107	CJ	141	185,0000	26.085,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-4(UNIF. VIAGEM/PASSEIO MASC.)	CONJUNTO UNIFORME PASSEIO COMPOSTO BERMUDA CAMISA EM DRY - TEX	61149090	0102	6107	CJ	8	88,0000	704,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-5(UNIF. VIAGEM/PASSEIO FEM.)	UNIFORME AGASALHO COMPOSTO JAQUETA CALCA 100% POLIESTER	61149090	0102	6107	CJ	8	185,0000	1.480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-6(UNIF. VIAGEM/PASSEIO CONJ. MASC.)	CONJUNTO UNIFORME PASSEIO COMPOSTO BERMUDA CAMISA TEC. DRY-TEX	61149090	0102	6107	CJ	15	88,0000	1.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-7(UNIF. PASSEIO/VIAGEM FEM.)	CONJUNTO UNIFORME PASSEIO COMPOSTO SHORT CAMISA TEC. SUPLEX LYCRA BORDADO	61149090	0102	6107	CJ	15	150,0000	2.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVAÇÃO DE LEGISLAÇÃO
TOTAL DE ITENS: 1723 - MATERIAL CFE TERMO CONTRATO DE COMPRA NO 001 2024-LOTE 01, AQUISICAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DESPORTIVOS P NATACAO, NADO ARTISTICO, POLO AQUATICO, JUDO, BASQUETE, VOLEI E TENIS, CFE ANEXO PREGAO ELETRONICO. PGTO VIA DEPOSITO BANCARIO, CFE DESCRITO NO CONTRATO ASSINADO EM 12 04 2024.	<p><b>RECEBI O MATERIAL CONSTANTE DESTA</b></p> <p><b>NOTA FISCAL EM 26/06/2024</b></p> <p><b>NOME: Samanta de Lima Gomes</b></p> <p><b>RUBRICA</b> <i>w</i></p> <p><b>CPF: 121.037.497-82</b></p>
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 45.338,25(30,45%) FONTE: IBPT DOC. EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI	

Tábil Full 4.0 - Fullmark

RECEBEMOS OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 000.013.624  
SÉRIE: 1

**F T A IND. E COM. DE CONF. LTDA - MATRIZ**

RUA ALMIRANTE BARROSO, 1420



AGOSTINI

SAO MIGUEL DO OESTE - SC

TEL/FAX: (49) 3621 - 2858

CEP: 89900-000

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.013.624

SÉRIE: 1

FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

4224 0614 3545 6100 0101 5500 1000 0136 2410 0022 2905

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA PARA NAO CONTRIBUINTES

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242240040440192 2024-06-17 - 16:02:55-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

256527873

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTÁRIA

CNPJ

14.354.561/0001-01

**DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO**

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	VALOR UN.	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
ITEM-8(UNIF. PASSEIO/VIAG. EM CAMISA)	UNIFORME PASSEIO FEM. MASC, COMPOSTO CAMISA EM DRYICONE	61149090	0102	6107	UN	80	30,0000	2.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-9(UNIF. VIAGEM/PASSEIO CAMISA)	UNIFORME COMPOSTO CAMISA FEM. MASC.TEC, DRYICONE	61149090	0102	6107	UN	375	30,0000	11.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-10(UNIF. VIAGEM/PASSEIO CAMISA)	UNIFORME COMPOSTO CAMISA FEM. MASC. EM DRYICONE	61149090	0102	6107	UN	220	30,0000	6.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-11(UNIF. VIAGEM/PASSEIO CAMISA)	UNIFORME PASSEIO FEM. CAMISA EM DRYICONE FORM. ATL. CBC BORDADOS	61149090	0102	6107	UN	3	30,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-12(UNIF. VIAGEM/PASSEIO CONJ. MASC.)	CONJUNTO UNIFORME PASSEIO COMPOSTO BERMUDA CAMISA EM TEC, DRY-TEX BORDADO	61149090	0102	6107	CJ	5	160,0000	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-13(UNIF. VIAGEM/PASSEIO FEM.)	UNIFORME AGASALHO COMPOSTO JAQUETA CALCA 100% POLIESTER	61149090	0102	6107	CJ	3	185,0000	555,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-14(UNIF. VIAGEM/PASSEIO AG. MASC.)	UNIFORME AGASALHO COMPOSTO JAQUETA CALCA C LOGO FORMACAO ATLETAS CBC	61149090	0102	6107	CJ	5	185,0000	925,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-15(UNIF. COMPETICAO CONJ. FEM.)	CONJUNTO COMPOSTO CAMISA SCHORT EM 92% POLIESTER, 8% ELASTANO	61149090	0102	6107	CJ	80	180,0000	14.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-16(UNIF. COMPETICAO CONJ. MASC.)	CONJUNTO COMPOSTO CAMISA CALCAO BRASAO CBC BORDADO	61149090	0102	6107	CJ	94	99,5000	9.353,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-17(UNIF. VIAGEM/PASSEIO CAMISA)	UNIFORME COMPOSTO CAMISA FEM.EM DRYICONE ESCUDO CBC EM BORDADO	61149090	0102	6107	UN	77	30,0000	2.310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-18(UNIF. VIAGEM/PASSEIO CONJ. MASC.)	CONJUNTO UNIFORME PASSEIO COMPOSTO BERMUDA CAMISA EM DRY-TEX DRYINONE FORM ATL. CBC EM BORDADO	61149090	0102	6107	CJ	103	88,0000	9.064,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-19(UNIF. VIAGEM/PASSEIO AG. FEM.)	UNIFORME AGASALHO COMPOSTO JAQUETA CALCA 100% POLIESTER	61149090	0102	6107	CJ	77	185,0000	14.245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ITEM-20(UNIF. VIAGEM/PASSEIO AG. MASC.)	UNIFORME AGASALHO COMPOSTO JAQUETA CALCA 100% POLIESTER C LOGO CBC	61149090	0102	6107	CJ	103	185,0000	19.055,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBI O MATERIAL CONSTANTE DESTA  
NOTA FISCAL EM 26/06/2024  
NO. E: Samanta de Lima Gomes  
RUBRICA   
CPF: 1.21.037.497-82